
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

 

 

О внесении изменений

Представительного Собрания

муниципального района

Шекснинского муниципального

 

  Руководствуясь статьей

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

 

1. Внести    изменения

Собрания Шекснинского

а)    в пункте  8  

муниципального района

основе, утвержденного

апреля 2012 года № 72

б) в решении Представительного

муниципального района

Шекснинского муниципального

абзац третий изложить

« - ежемесячная

исчисляемую в соответствии

октября 2011 года №

замещения муниципальных

района», в размере, установлен

Шекснинского муниципального

полномочия на постоянной

Представительного Собрания

в абзаце пятом пункта

2. Настоящее решение
опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

3. Положения подпункта

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 28 февраля 2018 года  № 22 

п. Шексна 

й в некоторые решения 

Собрания Шекснинского  

района по оплате труда Главы 

муниципального района 

татьей 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание  

изменения    в    следующие    решения    Представительного

Шекснинского муниципального района: 

 Положения  об  оплате  труда  Главы

района, осуществляющего свои полномочия

утвержденного решением Представительного 

№ 72, цифры «150» заменить цифрами «165

Представительного Собрания Шекснинского

района от 30 июля 2014 года № 88 «Об оплате

муниципального района»: 

третий изложить в следующей редакции: 

ежемесячная  надбавка  к  должностному  окладу

соответствии  решением Представительного

года № 127 «Об утверждении Порядка исчисления

муниципальных должностей Шекснинского

размере, установленном Положением об оплате

муниципального района, осуществляющего

на постоянной основе, утвержденн

Представительного Собрания от 25 апреля 2012 года № 72

пятом пункта 1 цифры «150» заменить цифрами

решение вступает в силу после дня его официального

газете «Звезда» и подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети Интернет. 

подпункта «а)» и  абзаца четвертого подпункта

ШЕКСНИНСКОГО 

 

муниципального района, 

Представительного 

Главы  Шекснинского 

полномочия на постоянной 

Представительного Собрания от 25 

цифрами «165»;  

Шекснинского 

Об оплате труда Главы 

окладу  за  выслугу  лет,  

Представительного Собрания от 26 

Порядка исчисления стажа 

Шекснинского муниципального 

об оплате труда Главы 

осуществляющего свои 

утвержденным решением 

№ 72;»;   

фрами «165». 

официального 

размещению на официальном 

в информационно-

четвертого подпункта «б)»  



2 

пункта 1 распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 

года. 

Положения абзаца третьего подпункта «б)» пункта 1 

распространяются на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2017 года. 

   

   

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


